



T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı
Çankaya Vergi Dairesi Müdürlüğü



Sayı : E-30511445-250.99 - 586587
Konu : Mükellefiyet devri hk.

14.12.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı olarak hizmet kalitesinin istikrarlı bir şekilde artırılması, verimliliğin, etkinliğin ve mükellef memnuniyetinin en üst düzeye çıkarılması vizyonu ile çalışmalarımıza aralıksız devam etmekteyiz.

Ankara'nın ticaret ve sanayideki gelişmelerine paralel olarak bölgesel mükellef yoğunluklarının da zamanla değiştiği görülmektedir.

Bu kapsamda, sizlere daha iyi hizmet verebilmek ve mükellef memnuniyetini artırmak amacıyla **01.01.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere** bağlı bulunduğunuz vergi dairesi "**Mithatpaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü**" olarak belirlenmiştir.

Bu itibarla, devir tarihinden itibaren, eski vergi dairesi adının yer aldığı basılı belgelerinizi, mevcutları bitinceye kadar bu belgelerdeki eski vergi dairenizin adı okunacak şekilde çizilmek, yeni vergi dairenizin adı yazılmak veya kaşe basılmak suretiyle kullanabileceğinizi ve devir tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerinizi "**Mithatpaşa Vergi Dairesi Müdürlüğü**"ne vermeniz gerektiğini;

Bilgilerinize sunar; çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Hüseyin ŞAHİN
Vergi Dairesi Müdürü a.
Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı V.

Dağıtım :
DAĞITIM YERLERİNE

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: T6GYK2S

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gelir-idaresi-ebys>

Atatürk Bulvarı No:179 (06680) Kavaklıdere Ankara

Bilgi için: Nurten GÜRLEK

Telefon No: (0312) 417 38 25 Faks No: (0312) 418 79 59

Gelir Uzmanı

e-Posta : nurten.gurlek@gelirler.gov.tr İnternet Adresi : <https://avdb.gib.gov.tr>

KEP Adresi : gib@hs01.kep.tr

Telefon No: 0(312)417 38 25/3625



T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
GELİRLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

20/06/1995

SN: TÜRKİYE DİYANET VAKFI GENEL MERKEZİ

KOCATEPE
MEDİHA ELDEM SOKAK
NO: 89

ÇANKAYA
ANKARA

Sayın Mükellefimiz,

Ülkemizin ekonomik kalkınmasının vazgeçilmez kaynağı olan verginin daha etkin bir şekilde takibi ve tahsili, vergilemede adaletin sağlanması, kayıt dışı ekonominin kontrol altına alınması amacıyla yapılan çalışmaların önemli adımlarından biri olan "tek vergi numarası" uygulaması başlatılmış bulunmaktadır.

Bu çalışmaların başarısı sadece idarenin gayretiyle değil, sizlerin ve idarenin karşılıklı çabası, işbirliği ve iyi niyeti ile mümkün olabilecektir.

Bu uygulama çerçevesinde yurt çapında tüm mükelleflere yeni vergi numaraları verilmiştir. 3 Temmuz 1995 tarihinden itibaren vergilendirme ile ilgili işlemlerinizi kullanılmak üzere size tahsis edilen yeni vergi numaranız aşağıda gösterilmiştir.

Size ait olan bu numara, tek merkezden ve bilgisayarla verildiği için vergi dairenizin değişmesi, mükellefiyetinizin sona ermesi veya daha sonra, yeniden işe başlamanız halinde de değişmeyecektir.

Bilgi edinilmesini rica eder, işlerinizde başarılar dileriz.

GELİRLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

VERGİ DAİRENİZ : ÇANKAYA VERGİ DAİRESİ
ESKİ SİCİL NUMARANIZ : 8799760022
YENİ VERGİ NUMARANIZ : 8790012178

ÖNEMLİ NOT:

- a) Adresinize birden fazla mektup gelmesi halinde ileride doğabilecek aksaklıkların önlenmesi bakımından lütfen mektuplarla birlikte vergi dairenize başvurunuz.
- b) Mektubun size ulaşmasından sonra vergi dairenize yapacağınız ilk başvuru sırasında bu mektubu beraberinizde getiriniz.
- c) Bu konudaki bütün sorularınız için vergi dairenizdeki danışma bürosu hizmetinizde olacaktır.

"ÖDEYECEĞİNİZ VERGİ, SİZE YENİ BİR HİZMET OLARAK GERİ DÖNECEKTİR"

240 SIRA NO'LU VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (TEK VERGİ NUMARASI)

Resmi Gazete No 22327
Resmi Gazete Tarihi 28/06/1995

Kapsam

Bazı Vergi Kanunlarında deęişiklik yapan 2 Haziran 1995 tarih, 22301 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 4108 sayılı Kanunla, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 8. maddesinin son fıkrası;

"Türkiye Cumhuriyeti tabiyetinde bulunan her gerçek kişi ile tüzel kişilere bir vergi numarası verilir. Bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esasları tespit etmeye ve vergi numarasının kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yapılacak işlemlerle ilgili kayıtlarda ve düzenlenecek belgelerde kullanılması mecburiyetini getirmeye Maliye Bakanlığı yetkilidir."

şeklinde,

Aynı Kanunun "Nakil" başlıklı 162. maddesi de "iş ve teşebbüsün bir yerden dięer bir yere nakledilmesi adres deęişikliği sayılır",

şeklinde deęiştirilmiştir.

Bu deęişiklikler çerçevesinde;

Her gerçek kişi ve tüzel kişilere verilecek tek vergi numarası uygulamasına 3 Temmuz 1995 tarihinden itibaren başlanılacaktır. Tek vergi numaralarının verilmesinde ilk olarak vergi dairelerinde kayıtlı bulunan faal mükellefler esas alınmıştır.

...

Yapılan yeni yasal düzenlemeler ve tek vergi uygulamasına geçilmesi nedeni ile uygulamada karşılaşılabilecek sorunların en aza indirilmesi amacıyla aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür.

...

2 - Tek Vergi Numarası Uygulamasında Vergi Mükelleflerince Uyulması Zorunlu Hususlar

Vergi dairelerinde kayıtlı her gerçek ve tüzel kişiye tek vergi numarası verilecek olup, mükelleflerin merkez ve şubeleri aynı vergi numarasını kullanacaklardır. Şubelerin başka vergi dairesi yetki alanı içerisinde olması durumu deęiştirmeyecektir. Bankalar bu uygulamanın dışında tutulmuşlardır.